
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante – 
 Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 
 cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE “COSSALI” IN COMUNE DI 

ORZINUOVI (BS). LAVORI DI COMPLETAMENTO, AMPLIAMENTO E 

SISTEMAZIONE AREE ESTERNE e CIG: 8058211614  – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 235.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 10.000,00 

Importo totale  € 245.000,00 

Data invio lettera d'invito 04/11/2019. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• è stato disposto di procedere all'affidamento dei lavori, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera c) del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii 

• elenco operatori economici invitati:  

 

 

 

N. OPERATORE ECONOMICO P. IVA – C.F. 

1 EDILGAMMA SRL 08455980014 

2 RODOLICO PIETRO RDLPTR61D22E541I 

3 GES.COM. S.R.L. 01856210347 

4 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE 01856210347 

5 EDIL 3 SRL 03533080176 

6 BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. 02394930347 

7 SIRIO S.r.l. 02014590984 

8 MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI MNTMTT80R21E897M 

9 MAR.SAL. RESTAURI 05748201216 

10 PRO-EDIL SRL 03319420166 



 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante – 
 Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 
 cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

• elenco operatori economici partecipanti:  

N. OPERATORE ECONOMICO P. IVA – C.F. 

1 EDILGAMMA SRL 08455980014 

2 SIRIO S.r.l. 02014590984 

3 MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI MNTMTT80R21E897M 

 

• aggiudicataria definitiva: MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI DI MATTEO 

MANTOVANI con sede legale in Via G. Di Vittorio, 18/A a Marmirolo (MN) - C.F./ P.IVA 

01875590208 che ha offerto un ribasso del 24,30% per un importo contrattuale pari ad € 

187.895,00 al netto dell'IVA (importo complessivo offerta € 177.895.00 di cui € 80.156,32 quali 

costi della manodopera ed € 5.336,85 quali oneri propri della sicurezza aziendali, più € 10.000,00 

di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data:17/01/2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la 

Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 08/04/2020 

 

 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione Appaltante 

– C.U.C Area Vasta 

(Dott.ssa Monica Danieletti) 
 


